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صفحه ۷
 شنبه ۱۵ آذر ۱۳۹۹
۱۹ ربیع الثانی ۱۴۴۲ - شماره ۲۲۶۲۷

امام جمعه یزد خواستار تقویت طرح های محرومیت زدایی در روستاها شد

انتشاردهنده مطالب غیراخلاقی در فضای مجازی 
دستگیر شد

فرمانده انتظامی نور از دســتگیری جوانی خبر داد که 
اقدام به انتشار محتوای هنجارشکنانه و غیراخلاقی در فضای 

مجازی در این شهرستان می کرد.
سرهنگ محمد زمان شالیکار گفت: این فرد با انتشار پست های 
هنجارشکنانه همچون آواز و رقص بانوان و تبلیغات مشروبات الکلی 
در یک پیج اینستاگرام با بیش از ۴۰ هزار بیننده به تشویق و ترغیب 
چالش های مغایر با اخلاق، عفت عمومی و شــئونات عام رفتاری و 

هنجارهای جامعه جرم اقدام کرد.
وی گفت که این جوان ۳۲ ســاله پس از دستگیری و تشکیل 

پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.
سرهنگ شالیکار همچنین از بازداشت زنی خبر داد که به عنوان 

فرد خیر اقدام به اغفال افراد سالخورده می کرد.
وی گفت: این خانم ۳۰ ساله با به کارگیری روش های مختلف 
همچون صحنه سازی و اســتفاده از پول های تقلبی اقدام به اغفال 

افراد مسن می کرد.
فرمانده انتظامی نور با  اشــاره به ۲۶ فقره سرقت اعلام شده در 
سطح استان توســط این فرد گفت: بعد از شناسایی این متهم در 
یک عملیات ضربتی این خانم دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد.

مدیریت بانک صنعت و معدن کشــور با 
پرداخت تســهیلات سه تا پنج هزار میلیارد 
ریالی به واحدهای صنعتی و تولیدی استان 

موافقت کرد.
علیرضا آشــناگر استاندار سمنان گفت: استان 
ســمنان ســه منطقه ویژه اقتصادی و ۲۵ شهرک 
صنعتی دارد و ســمنان جزو اســتان های صنعتی 
کشــور به شــمار می رود. وی ادامه داد: پرداخت 
تســهیلات پنج هزار میلیارد ریالی از ســوی بانک 
صنعت و معدن مشکلات واحدهای تولیدی و صنعتیِ 
خواهان تسهیلات استان سمنان را رفع خواهد کرد و 
شرکت های خوش نام در دریافت این میزان تسهیلات 
در اولویت قرار دارند. آشــناگر اضافه کرد: تعدادی 
از واحدهای صنعتی و تولیدی اســتان سمنان که 

به اصطلاح بازاری خوش حســاب به شمار می روند 
خواهان دریافت تسهیلات هستند.

آشناگر افزایش اختیارات مدیریت استانی بانک 
صنعت و معدن استان سمنان را برای گره گشایی از 
مشکلات واحدهای تولیدی و صنعتی خواستار شد.

اســتاندار ســمنان تصریح کرد: بــا برگزاری 
نشست های کارشناسی برای عملیاتی شدن تفاهم 
نامه بین استانداری سمنان، بانک صنعت و معدن و 

بنیاد برکت اقدام می شود.
استان ســمنان با داشتن حدود یکهزار و ۸۴۰ 
پروانه بهره برداری واحدهــای صنعتی و معدنی با 
سرمایه گذاری حدود ۷۶ هزار میلیارد ریال و  اشتغال 
برای بیش از ۶۸ هزار و ۸۰۰ نفر، یکی از قطب های 

صنعتی و معدنی شرق کشور محسوب می شود.

رانندگان مسافربری خوزستان 
تسهیلات کرونا دریافت کردند

اهواز- خبرنگار کیهان:
معاون حمل و نقل اداره راهداری و حمل و 
نقل جاده ای خوزستان گفت: بیش از 6 هزار 
راننده حمل و نقل عمومی بخش مسافربری 
استان موفق به دریافت تسهیلات وام کرونایی 

دند.
فواد غزیعلی اظهار کرد: متقاضیان در سامانه کارا 
ثبت نام کردند و پس از تایید شــرایط تعیین شده 
1۰ هزار و ۸۳۶ نفر در خوزستان مشمول دریافت 
این تسهیلات تأیید شدند که از این تعداد تاکنون 
۶ هــزار و ۶۲۷ نفر معادل ۶1 درصد رانندگان این 

تسهیلات را اخذ کردند.
معــاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای خوزســتان بیان کرد: در این راستا 
تعداد ۴۸ شرکت و موسسه حمل و نقل مسافربری 
فعال استان برای دریافت تسهیلات معرفی شدند که 
تاکنون ۲۰ شرکت موفق به اخذ تسهیلات شده اند.

غزیعلی گفت: این تسهیلات بانکی به مبلغ 1۲۰ 
میلیون ریال برای بنگاه های حمل و نقل مسافربری 
خســارت دیده به ازای هر نفر شاغل و ۶۰ میلیون 
ریال برای هرنفر راننده فعال بیمه شده با سود 1۲ 
درصــد و دوره بازپرداخت ۲۴ ماهه در نظر گرفته 
شده است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
خوزســتان نیز گفت: وضعیت سلامت مسافران به 

صورت الکترونیکی استعلام می شود.
غلامعباس بهرامی نیــا اظهار کرد: پیرو مصوبه 
ســتاد ملی مدیریت بیماری کرونــا، از ۲۴ آبان تا 
اطلاع ثانوی ارائه هرگونه خدمات مسافرتی داخلی 
و بین المللــی به افراد ملزم به رعایت دوره قرنطینه 

بیماری کرونا ممنوع است.

نماینده ولی فقیه در اســتان و امام جمعه 
یزد گفت: برای ماندگاری مردم در روستاها و 
جلوگیری از مهاجرت بی رویه به شهرها باید 
طرح های محرومیت زدایی با همکاری مردم و 

پیگیری مسئولان تقویت شود.
آیــت الله محمدرضا ناصری در دیــدار با ائمه 
جماعت روستاهای استان افزود: در اجرای طرح های 
محرومیت زدایی باید تمامی دستگاه های اجرایی در 
کنار هم با همدلی برای رفع مشکلات مناطق محروم 
اقدام کنند.وی بر لزوم مشــارکت طلبیدن مردم و 
دهیاران در اجرای طرح هــا و برنامه ها تاکید کرد 

و یادآور شــد: در برخی کارها باید از دهیار و مردم 
کمک بگیرید و در اموری که ممکن اســت منفعت 
مالی دارد ورود نکنید که خدای ناکرده عده ای به این 

بهانه نسبت های ناروا به روحانیون ندهند.
امام جمعه یزد با اشاره به اینکه روستاها زمانی 
تمام مایحتاج شهرها را تامین می کردند اما اکنون 
در اغلب روستاها، تولید متوقف شده افزود: امامان 
جماعت روستا تلاش کنند روستاها به حالت اولیه 
خود بازگردند و روحیه تولیدگری در آنها احیا شود.

همچنین در ادامه مســئول قرارگاه پیشرفت و 
آبادانی ســپاه الغدیر استان یزد از اجرای طرح امام 

 ۳۰ زندانی جرایم غیرعمد 
در آذربایجان  شرقی آزاد شدند

مدیر ســتاد دیه آذربایجان شــرقی از 
آزادی ۳۰ مددجوی جرایم غیرعمد اســتان 
به مناســبت هفته گرامیداشــت بســیج، 
خبر داد و گفت: ۱۵ نفــر از این زندانیان از 
 زنــدان تبریز و بقیه از دیگر شهرســتان ها 

بودند.
رسول تقی پور افزود: با توجه به شرایط اقتصادی 
جامعه، بســته های معیشــتی بین این مددجویان 
توزیــع و یــک خیر نیز کارت های نقــدی به آنان 
 اهدا کرد تا این عزیزان با دســت خالی رهســپار 

خانه نشوند.
وی بــا بیان اینکه ۵ نفر از این مددجویان آزاد 
شده، زن و بقیه مرد بودند، گفت: ستاد دیه استان 
برای آزادی این زندانیان، مبلغ ۹۶۰ میلیون تومان 
شامل ۶۰۰ میلیون تومان کمک بلاعوض و بیش از 
۳۶۰ میلیون تومان تسهیلات بانکی با کارمزد چهار 

درصدی تامین کرده است.
مدیر ستاد دیه آذربایجان شرقی با بیان اینکه 
هم اکنون ۳۸۰ زندانی غیرعمد در زندان های استان 
هســتند، گفت: چهار نفر از این مددجویان، زن و 

مابقی زندانی مرد هستند.
وی بــا اشــاره بــه اینکــه مبلغ بدهــی این 
زندانیــان بیــش از 1۵۰ میلیــارد تومان اســت، 
خاطرنشــان کــرد: بیــش از 1۲ میلیــارد تومان 
 لازم اســت تا مقدمــات آزادی ایــن زندانیان نیز 

فراهم شود.

دستگیری محتکر 10 تن روغن خوراکی 
در رشت

رشت- خبرنگار کیهان:
فرمانده نیروی انتظامی اســتان گیلان از کشف بیش از 

۱۰ تن روغن خوراکی احتکار شده در شهر رشت خبر داد.
سرتیپ عزیزاله ملکی در تشریح این خبر اظهار داشت: مأموران 
انتظامــی این فرماندهی در پی اطلاع از احتکار مقدار قابل توجهی 
روغن خوراکی در انباری در شــهر رشــت، موضوع را بررســی و با 
هماهنگی مقام قضایی از محل مذکور بازرســی به عمل آوردند که 
طی آن موفق شــدند 1۰ تن و ۳1 کیلوگرم روغن خوراکی احتکار 

شده به ارزش ۴ میلیارد ریال کشف و ضبط کنند.
وی در ادامه افزود: در این رابطه یک متهم ۵۲ ساله دستگیر و با 
تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مقام قضایی معرفی شد.

رئیس  ســازمان صنعت، معدن و تجارت 
با پایان یافتن تعمیرات  استان بوشهر گفت: 
این واحد  سالانه کارخانه سیمان دشتستان 

وارد مدار تولید شد.
سیدحسین حسینی در جمع خبرنگاران افزود: 
با از سرگیری فعالیت کارخانه دشتستان روزانه سه 
هزار تن سیمان به ظرفیت تولید استان بوشهر افزوده 
شد و با این روند پیش بینی شده نیاز تمامی بخش ها 

در این زمینه بزودی تامین شود.
وی بیان کرد: در اســتان بوشهر ماهانه افزون 
بر 11 هزار تن ســیمان تولید می شود که در یک 
ماه اخیر به دلیل تعمیر اساســی کارخانه سیمان 

دشتســتان بازار داخلی این استان با کمبود مواجه 
شــد. حسینی بیان کرد: اســتان بوشهر دارای سه 
کارخانه سیمان شامل ساروج کنگان، مند دشتی و 
سیمان دشتستان است. وی افزود: با تاکید استاندار 
بوشهر چنانچه کارخانه های تولید سیمان این استان 
صــادرات را به تامین نیاز اســتان ترجیح دهند با 
همراهی گمرک و اداره کل بنادر و دریانوردی استان 

بوشهر از صادرات آنها ممانعت می شود.
حسینی گفت: در هفت ماه امسال ۷.۹ میلیون 
تن ســیمان و کلینکر از کشــور صادر شده که از 
ایــن میزان 1.۹ تن آن مربوط به تولیدات اســتان 

بوشهر است.

بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام )ره( 
برای اولین مرتبه یــک اورژانس محصولات 
کشاورزی را در استان کردستان ایجاد کرده 

است.
معاون تامین نهاده ها و مشارکت های اقتصادی 
بنیاد برکت اظهار داشــت: بنیــاد با هدف ایجاد و 
تکمیل زنجیره ارزش در کشاورزی استان کردستان 
اقدام به راه اندازی یک اورژانس محصولات کشاورزی 

کرده است.
هادی جوهری افزود: این اورژانس به این منظور 
ایجاد شد تا محصولات کشاورزی ای که روی زمین 

مانده، از کشاورزان خریداری و با صنایع تبدیلی به 
فرآورده های غذایی تبدیل شود و در نهایت در بازار به 
فروش برسد.وی یادآور شد: بنیاد برکت این اورژانس 
محصولات کشاورزی را به کمک یک شرکت فعال 
در ســنندج به عنوان یکی از تولیدکنندگان بزرگ 

رب گوجه فرنگی ایجاد کرده است.
معاون تامین نهاده ها و مشارکت های اقتصادی 
بنیاد برکت با اشاره به ایجاد 1۸ هزار شغل در بخش 
کشاورزی کردستان گفت: بنیاد با سرمایه گذاری و 
مشارکت اقتصادی در بخش کشاورزی کردستان و 
جذب محصولات ۸۰۰ هکتار از زمین های زراعی، 

باعث اشتغال زایی مستقیم و غیرمستقیم برای 1۸ 
هزار نفر از اهالی این استان شده است.

جوهری افزود: یکی از واحدهای مشارکتی بنیاد 
برکت اقدام به خرید ۵۲ هزار تن محصول شامل ۴۰ 
هزار تن گوجه فرنگی، ۶ هزار و ۵۰۰ تن سیب و ۶ 
هزار تن توت فرنگی از کشاورزان استان کردستان 
کرده اســت. وی با اشــاره به رشــد 1۰۰ درصدی 
محصولات طرح های اشــتغال زایی برکت در سال 
جاری خاطرنشان کرد: پیش بینی می کنیم ظرفیت 
تولید گوشــت قرمز، گوشت سفید، شیر و عسل تا 
پایان ســال جاری به ترتیب به ۳۰ هزار، 1۵ هزار، 

۵۵ هزار و ۲۵۰۰ تن برسد. همچنین در این مدت، 
۹۵ هزار مترمربع فرش بافته می شود.

طرح های اشــتغال زایی  اجرای  افزود:  جوهری 
بنیاد برکت و ایجاد اشتغال پایدار در مناطق محروم 
و روســتایی کردســتان، علاوه  بر توانمندســازی 
اقتصــادی و اجتماعی و ارتقای ســطح زندگی و 
معیشت، مهاجرت معکوس و رونق تولید را در این 
اســتان به دنبال داشته اســت.وی ادامه داد: برای 
ســال ۹۹، ۳ هزار و ۶۰۰ طرح هدف گذاری شــده 
که باعث راه اندازی نزدیک به 11 هزار شــغل برای 

متقاضیان می شود.

 پرداخت ۹۹ درصدی غرامت 
به شالیکاران خسارت دیده 

ساری- خبرنگار کیهان
99 درصد غرامت محصول برنج به شالیکاران خسارت 

دیده مازندرانی پرداخت شد.
مدیر صندوق بیمه محصولات کشــاورزی مازندران گفت: این 
صندوق ۲۰ میلیارد تومان خسارت ناشی از حوادث قهری به انواع 
محصولات زراعی، باغی، دام و طیور در سال زراعی ۸۹-۹۹ تاکنون 
پرداخت کرد. رضوی نیا افزود: از این میزان تاکنون ۹۹ درصد غرامت 
محصول برنج معادل 1۸ میلیارد تومان به شالیکاران خسارت دیده 
اســتان پرداخت شده است. وی خاطرنشان کرد: مابقی غرامت نیز 
در صــورت تامین منابع اعتباری به زودی به حســاب بیمه گزاران 
واریز خواهد شد. مدیر صندوق بیمه محصولات کشاورزی مازندران 
تصریح کرد: ۴۲ هزار بهره بردار کشاورزی مازندران در سال زراعی 
۸۹-۹۹ تحت پوشش بیمه محصولات کشاورزی استان قرار گرفتند.

مجازات عاملان شهید فخری زاده 
مطالبه مردم انقلابی است

همدان- خبرنگار کیهان:
در پی شهادت شــهید محسن فخری زاده،  
به دســت تروریســت ها امام جمعه همدان و 
تشکل های سیاسی بیانیه های مختلفی با هدف 
محکومیت این اقدام خبیثانه دشمن صادر کردند. 
در پیام نماینده ولی فقیه در اســتان همدان آمده 
است:  دشمنان کینه توز و کوردل و وابسته به استکبار 
جهانــی و رژیم غاصب صهیونیســت یک بار دیگر در 
اقدامی ددمنشــانه با ریختن خون پاک یکی دیگر از 
دانشمندان و مدیران خدوم ایران اسلامی اوج خباثت 

خود را نشان دادند. 
با افسوس فراوان شهادت »دکتر محسن فخری زاده 
رئیس ســازمان پژوهــش و نــوآوری وزارت دفاع و 
پشتیبانی نیروهای مسلح« عمر پاک و پرثمر خود را 
در راه پیشرفت و توسعه ایران اسلامی صرف کرد. قطعا 
انتقام و مجازات عاملان این اقدام جنایتکارانه مطالبه 
و خواســت مردم عزیز و انقلابی است که امیدوارم با 
تیزهوشــی نیروهای امنیتی و اطلاعاتی این خواست 

مهم محقق شود.
گفتنی اســت در پی شــهادت جانســوز شهید 
فخری زاده، فرمانده ســپاه انصارالحســین)ع( استان 
همدان، استاندار همدان، تشکل های دانشجویی استان 
همدان، مجمع فعالان رسانه های انقلاب اسلامی استان 
همدان، شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی استان 
همدان و خانه مطبوعات استان همدان به طور جداگانه 

بیانیه ای صادر و این اقدام خبیثانه را محکوم کردند.

 اهدای 1600 دستگاه تبلت 
به دانش آموزان کم بضاعت اصفهان 

اصفهان- خبرنگار کیهان:
شرکت فولاد مبارکه ۱6۰۰ دستگاه تبلت 
دانش آموزی تامیــن و در بین دانش آموزان 
مناطق محروم و کم برخوردار اصفهان توزیع 

کرد.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( اســتان 
اصفهان بــا اعلام این خبر گفت: از مجموع 1۶۰۰ 
دســتگاه تبلت مذکور، بالغ بر ۶۰۰ دستگاه تبلت 
به دانش آموزان تحت پوشــش کمیته امداد استان 
اصفهان اهدا شده است.کریم زارع از تامین چندین 
هزار بسته لوازم التحریر ویژه دانش آموزان کم بضاعت 

و کم برخوردار در سال های اخیر خبر داد.

شرکت پخش فرآورده های نفتی جیرفت 
پلمب شد

رئیس مرکز بهداشــت جیرفت از پلمب شرکت پخش 
فرآورده های نفتی این شهرســتان به دلیل رعایت نکردن 

دستورالعمل های ستاد ملی کرونا خبر داد.
فرزانه برخوری اظهار داشت: از زمان آغاز اجرای محدودیت های 
ستاد ملی کرونا، چند مرحله بازدید از وضعیت شرکت نفت جیرفت 

انجام شد که متاسفانه هر بار شاهد ازدحام زیاد جمعیت بودیم.
وی تصریح کرد: شرکت نفت اخطارهای لازم برای رعایت نکردن 
مصوبات ستاد ملی کرونا را دریافت کرد ولی متاسفانه به این تذکرات 
هیــچ توجهی نکرد. رئیس مرکز بهداشــت جیرفت ادامه داد: طی 
هماهنگی با ستاد کرونای شهرستان، این شرکت دولتی پلمب شد. 
وی حفظ سلامت مردم را اولویت کاری مسئولان برشمرد و اظهار 
داشــت: در زمینه سلامت مردم با هیچ دستگاه دولتی و خصوصی 
تعارف نداریم. شهرستان جیرفت در فاصله ۲۳۰ کیلومتری جنوب 

استان کرمان واقع شده است.

معاون بیمه سلامت گیلان:
۴ داروی جدید تحت پوشش بیمه 

سلامت قرار گرفت
معاون بیمه و خدمات ســلامت اداره کل بیمه سلامت 
گیلان گفت: چهار داروی جدید تحت پوشش بیمه سلامت 

قرار گرفت.
لیلا ژاله جو اظهار داشت: بر اساس ابلاغیه وزارت بهداشت، درمان 
و آموزش پزشــکی چهار داروی جدید شامل قرص 1۰ میلی گرمی 
انالاپریل ، فرم دیسکی،  اسپری استنشاقی سالمترول / فلوتیکازون ، 
ویال 1۰۰۰ میلی گرمی و انکومایسین و قرص و کپسول ۴۰۰ میلی 
گرمی ایماتینیب دارای پوشــش بیمه ای شده و تحت پوشش بیمه 
سلامت قرار گرفتند. وی با بیان اینکه هدف سازمان بیمه سلامت 
ارائه خدمات مطلوب و حمایت از مردم و بیمه شــدگان به خصوص 
اقشار کم درآمد و آسیب پذیر جامعه است، افزود: هم اکنون ۲ هزار و 
۴۴۷ قلم دارو تحت پوشش بیمه ای سازمان بیمه سلامت قرار دارد.

معاون بیمه و خدمات ســلامت اداره کل بیمه سلامت گیلان 
خاطر نشــان کرد: بر اســاس آخرین آمار، یک میلیون و 1۸۰ هزار 

و ۸۴۰ نفر در استان گیلان تحت پوشش بیمه سلامت هستند.

کارخانه سیمان دشتستان تولید را از سرگرفت

اورژانس محصولات کشاورزی کردستان از سوی بنیاد برکت راه اندازی شد

 تسهیلات ۵ هزارمیلیارد ریالی 
به تولیدکنندگان استان سمنان اختصاص یافت

جماعت روســتا در پنج دهستان استان خبر داد و 
گفت: در مجموع ۵۴ روســتای محروم استان زیر 

پوشش این طرح قرار گرفتند.

مهدی دهقــان افزود: این قرارگاه فعالیت خود 
را از ســه ســال پیش بر اســاس طرحی با عنوان 
محرومیت زدایــی با مدل متفاوتــی از برنامه های 
سال های قبل بر محوریت تمرکز بر مناطق خاص و 
با هدف رفع همه مسائل و مشکلات مردم آغاز کرد.
وی افــزود: ایــن طرح در حال حاضر در ســه 
دهستان آسفیج بهاباد، اســفندار ابرکوه و چاهک 
خاتم شــامل ۵۴ روســتا در حال اجراست و کار 
محرومیت زدایی در پنج محور فرهنگی و اجتماعی، 
تعلیم و تربیت، ســلامت، اشــتغال و معیشــت و 

زیرساختی و عمرانی انجام می شود.

استاندار خوزستان: 

۴۳ هزار هکتار از اراضی بخش 
فتح المبین شوش آماده کشت شد

استاندار خوزستان با  اشــاره به اقدامات جهاد نصر در 
اجرای طرح مقام معظم رهبری در بخش فتح المبین گفت: 
این شرکت ۴۳ هزار هکتار از زمین های این بخش را آماده 

کشت کرده است. 
غلامرضاشــریعتی، در جریــان بازدیــد و نشســت بررســی 
مشــکلات بخش فتح المبین شهرســتان شــوش افزود: وضعیت 
کشــاورزی بخش فتح المبین شوش با رفع مشکلات و موانع بهبود 
می یابد. وی با تاکید بر لزوم رفع نقص شــش هزار هکتار از زمین 
های بخش فتح المبین ادامه داد: با اجرای کامل این طرح شــاهد 

شکوفایی بخش کشاورزی در فتح المبین شوش خواهیم بود.
استاندار خوزستان همچنین به لایروبی کانال ها و زهکش های 

کشاورزی بخش فتح المبین از سوی آب ناحیه شمال  اشاره کرد.
وی دیگر مشــکلات این بخش مرزی خوزستان را آبرسانی به 
روستاهای دارای مشکل آب و اجرای فاضلاب گازرسانی به روستاهای 
فاقد شبکه گاز عنوان کرد. نماینده مردم شوش در مجلس شورای 
اسلامی گفت: بخش فتح المبین در بسیاری از زیرساخت ها مشکل 
دارد. محمــد کعب عمیر  عضو کمیســیون اجتماعی مجلس آب 
آشامیدنی سالم، آب کشاورزی و جاده را از جمله مهم تربن مشکلات 
اهالی بخش مرزی فتح المبین برشمرد و گفت: توسعه زیرساخت ها و 

رفع مشکلات از جمله مطالبات اهالی این بخش است.
 وی از کمبــود بــرق به عنوان یک چالش ســرمایه گذاری در 

شهرستان شوش نام برد.
 کعب عمیر از کمبود سهمیه سوخت کشاورزی شوش نسبت 
به دیگر مناطق انتقاد کرد و گفت: در حالی که ســهمیه ســوخت 
کشاورزان در دیگر مناطق یک هزار و ۵۰۰ لیتر است این رقم برای 
کشاورزان شوش ۹۰۰ لیتر می باشد که جوابگوی نیاز کشاورزان این 
شهرستان نیست. وی افزود: شهرستان شوش حداقل 1۰۰ مگاوات 
کمبود انرژی برق دارد ضمن اینکه احداث ایستگاه برق فتح المبین 

شوش با وجود موافقت وزیر متوقف شد.
فرماندار شوش نیز بر لزوم رفع مشکلات بخش فتح المبین ازجمله 
مقاوم سازی پل زعن، ایمن سازی محور چنانه تا سه راهی بیت عنکوش، 
شکســتگی های کانال آبیاری پای پل به دلیل نوع بافت شنی زمین 
و کانال ها و زهکش های اراضی کشاورزی در غرب کرخه تاکید کرد.
عدنان غزی با بیان اینکه تاسیسات برق فتح المبین نیاز به توسعه 
دارند، افزود: با توجه به اراضی مستعد و ظرفیت بی نظیر شهرستان 
در حوزه کشاورزی، لازم اســت اداره ای برای رفع مشکلات برق و 
تعمیرات راه اندازی شــود. وی همچنین خواستار رفع مشکل آنتن 
دهی، ادامه عملیات اجرایی پروژه گازرسانی غرب کرخه و رفع نقاط 

بحرانی آب آشامیدنی شد.

کشف ده ها تن روغن خوراکی و علوفه دامی 
در مازندران

ساری- خبرنگار کیهان:
از سوی بسیج سپاه پاسداران انقلاب اسلامی مازندران 
ده ها تن روغن خوراکی، علوفه دامی، کود شــیمیایی و تایر 

سنگین احتکاری کشف و ضبط شد.
سردار سیاوش مسلمی فرمانده سپاه کربلای مازندران با اعلام 
این خبر گفت: در راستای مقابله با اخلالگران اقتصادی و محتکران 
مقدار ۲/۵ تن روغن نباتی در نکا، ۵/۵ تن روغن جامد در جویبار و 

ده تن روغن نباتی در بابل کشف شد.
وی افزود: در قائم شهر ۳۲۰ حلقه لاستیک خودروهای سنگین،  
در بابلســر یک دستگاه موتورسیکلت سنگین، در محمودآباد 1۰۰ 
تن ذرت دامی احتکاری،  در سوادکوه دو هزار و ۵۰۰ تن کنجاله و 
سویا و ۹1 تن سبوس و در میاندرود مقدار ۵ تن آجیل و خشکبار 

کشف و ضبط شد.
فرمانده سپاه کربلای مازندران در ادامه خاطرنشان کرد: در بابل 
۷ تن کود شــیمیایی و در قائم شهر ۵۵۸1 کیسه کود شیمیایی به 

ارزش ۵ میلیارد ریال کشف شده است.

تولد 4770 نوزاد بابلی در شرایط کرونایی
بابل- خبرنگار کیهان:

۴77۰ نوزاد در ســخت ترین شرایط کرونایی در بابل به 
دنیا آمدند.

سید مصطفی قاسم زاده معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بابل 
گفت: از ابتدای اسفند ۹۸ تا انتهای مهر ۹۹ در شهرستان بابل در 
مجموع ۴۷۷۰ نوزاد متولد شدند که از این تعداد ۵۰/۹ درصد پسر 
و ۴۹/1 درصد دختر هســتند. وی ادامه داد: از این تعداد ۹۳ مورد 
دو قلو و ۲ مورد سه قلو بوده اند. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی 
بابل با اشاره به اینکه ۸۹ مادر مشکوک به کرونا بستری شدند که 
۳۳ نفر زایمان کردند، گفت: از این تعداد ۵۲ مورد مثبت با PCR و 

۲۵ مورد مثبت با HRTC  بوده است.
قاســم زاده بیان داشت: از ابتدای شیوع کرونا در بابل، 1۸۹ نفر 
از کودکان زیر ۵ سال با علائم مشکوک به کرونا بستری شدند که 

۹۶ مورد پسر و ۹۳ مورد دختر بودند.

کشف 70 هزار لیتر انواع سموم کشاورزی 
در سیمرغ

ساری - خبرنگار کیهان:
حدود 7۰ هزار لیتر »انواع سموم کشاورزی« احتکار شده 
در یک منزل شخصی در یکی از روستاهای سیمرغ کشف 

و ضبط شد.
رجب فلاح زیلتی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سیمرغ با اعلام 
این خبر گفت: ســموم احتکار شده با حضور بازرسین اداره صمت، 
جهاد کشاورزی، تعزیرات حکومتی و نیروی انتظامی صورتجلسه و 

با دستور مقام قضایی این شهرستان ضبط شد.
فــلاح در پایان گفت: این پرونده برای ســیر مراحل قانونی در 

اختیار مراجع قضایی قرار گرفت.

 انهدام باند قاچاق سازمان یافته 
در آذربایجان غربی

فرمانده انتظامی  آذربایجان غربی از انهدام باند قاچاق 
سازمان یافته به ارزش 66۰ میلیارد ریال توسط پلیس امنیت 

اقتصادی استان، خبر داد. 
سرتیپ مسعود خرم نیا اظهار داشت: با بررسی تیم های کارشناسی 
پلیس امنیت اقتصادی اســتان از ضوابط مبادلات مرزی مشخص 
شــد، عده ای سودجو با آشــنایی از روند بهرمندی از معافیت های 
موجود در پوشش تعاونی های مرزنشینان به جای کالاهای ضروری 
جهت مصارف معیشــتی و نیازمندی های ضروری اقدام به واردات 
کالاهای غیرضروری کرده و آن کالاها را به صورت شبکه ای و باندی 
 در کشــور توزیع کرده و ســودهای کلانی از این مســیر به دست 

می آورند.
وی افزود: با  اشراف اطلاعاتی و انجام اقدامات اطلاعاتی گسترده، 
مأموران پلیس امنیت اقتصادی پس از هماهنگی با مراجع قضایی 

موفق به شناسایی و دستگیری اعضای این باند شدند.
فرمانده انتظامی  استان آذربایجان غربی گفت: در این راستا ۷۷  
تریلی انواع کالا اعم از دوهزار و ۶۷ تن موز، 1۳۶ تن کاغذ، 1۳ تن 
و ۵۰۰ کیلوگرم پارچه، چهار تن پیســتون  تراکتور و ۴۰ تن رینگ 

چرخ به ارزش تقریبی ۶۶۰ میلیارد ریال کشف شد.
خرم نیا خاطرنشــان کرد: در این رابطه 1۵ نفر متهم دستگیر و 

با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شدند.

احتکار110 تن شکر قاچاق 
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه، از کشف ۱۱۰ تن شکر 
قاچاق به ارزش هشــت میلیارد ریال در شهرستان صحنه، 

خبر داد. 
 سرتیپ علی اکبر جاویدان، اظهار داشت: پس از اطلاع ماموران 
پلیس صحنه از احتکار مقدار زیادی شکر، رسیدگی به موضوع در 

دستور کار قرار گرفت.
وی ادامــه داد: مامــوران با انجام کارهــای اطلاعاتی موفق به 
شناســایی انبار محل احتکار در یکی از محلات شهر صحنه شده و 
پس از هماهنگی با مقام قضائی بازرسی های لازم را به عمل آوردند.

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه خاطرنشان کرد: در جریان این 
بازرسی 11۰ تن شکر که طبق نظر کارشناسان ارزش آن به هشت 

میلیارد ریال می رسید کشف شد.
وی در پایان از دستگیری یک نفر در این رابطه و معرفی وی به 

دستگاه قضائی جهت صدور حکم لازم خبر داد.

 کشف توپ جنگی صفوی 
در ضایعات ذوب آهن اصفهان

از ســال ها  یک عراده توپ جنگی پس 
مدفون در میان ضایعات کارخانه ذوب آهن 
اصفهان، کشف، شناسایی و مشخص شد که 
متعلق به دوران صفوی است و مقرر شد این 
یادگار کهن در مقابل عالی قاپو و داخل میدان 

امام اصفهان نصب شود. 
مسئولان اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی استان اصفهان از کشف و شناسایی 
یک عراده توپ جنگی متعلق به دوران صفوی خبر 
دادند و اعلام کردند که این ابزار تسلیحاتی در میان 
ضایعاتی که در کارخانه ذوب آهن اصفهان نگهداری 

می شد، کشف و شناسایی شده است.
به گفته  مدیر روابط عمومی ذوب آهن اصفهان 
روزانه هزاران تنُ ضایعات و آهن قراضه توسط این 
کارخانه برای استفاده در فرایند تولید چدن و فولاد 
اســتفاده می شود که این توپ جنگی نیز در میان 

آنها قرار داشته است.
علیرضا امیری، با  اشــاره به حجم بســیار زیاد 
دپوی ضایعات در ذوب آهن اصفهان خاطرنشــان 
کرد: کارکنان ذوب آهن متوجه این توپ در میان 
آهن قراضه ها و ضایعات شــدند و با توجه به اینکه 
ظاهر ابزار نظامی را داشــت آن را داخل کوره ذوب 

نینداختند و در کناری نگهداری شد.
به گفته رئیس اداره میراث  فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دســتی شهرســتان لنجان کــه کارخانه 
ذوب آهن در محدوده آن قرار دارد، با بررســی های 
کارشناســی مشخص شــد که این توپ جنگی به 
احتمال زیاد در ســده های گذشته در پادگان های 
دوران صفوی در اصفهان نگهداری می شد و پس از 
سقوط این سلسله دست به دست شده و  سرانجام 
به منظور بازیافت به کارخانه ذوب آهن تحویل داده 
شده بود. احمد فتحی گفت این توپ جنگی تحویل 
اداره میراث  فرهنگی شهرستان لنجان و سپس واحد 
امانی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 

 دستی استان اصفهان شد تا مرمت شود. 

همدان- خبرنگار کیهان:
مدیرکل راه و شهرســازی استان همدان 
با بیان اینکــه هر گونه خرید و فروش امتیاز 
مسکن ملی در استان ممنوع است گفت: در 
صورت تخلف امتیاز سهمیه مسکن فروشنده 

باطل می شود.
داریوش حسینی با بیان اینکه از آغاز ثبت نام این 
طرح حدود 1۸ هزار خانواده موفق به ثبت نام شدند 
افــزود: تاکنون به طور قطع برای پنج هزار خانواده 

زمین در نظر گرفته شده و زمین های شهر همدان 
در شهرک های بهشتی، مدنی و فرهنگیان قرار دارد.

وی با اشاره به اینکه تهیه و تأمین زمین بر دوش 
اداره راه و شهرسازی و ساخت آن را تعاونی ها و دیگر 
دســتگاه های اجرایی عهده دار هستند عنوان کرد: 
به متقاضیان 1۰۰ میلیون تسهیلات اقدام مسکن 
پرداخت می شــود و تا مشخص شدن وضعیت این 

داوطلبان، ثبت نام جدیدی صورت نمی گیرد.
مدیــر کل راه و شهرســازی اســتان همدان 

خاطرنشان کرد: متقاضیان واجد شرایط می بایست 
به ازای هر واحد از این مسکن ها ۴۰ میلیون تومان 
به عنوان پیش پرداخت اولیه پرداخت کنند و تاکنون 

حدود ۶۰۰ متقاضی این مبلغ را واریز کرده اند.
وی با تأکید بر اینکه اگر مبلغ کل ساخت مسکن 
توسط متقاضیان واریز شود تا یک سال آینده واحدها 
ساخته و تحویل افراد می شود یادآور شد: براساس 
نظر کارشناسان، به ازای ساخت هر متر مربع تقریباً 

چهار میلیون تومان وجه نیاز است.

همدان - خبرنگار کیهان:
معاون قضایی، اجتماعی و پیشــگیری از 
وقوع جرم دادگستری همدان از عدم نظارت 
صحیح در شبکه توزیع و مصرف آرد یارانه ای 
خبر داد و گفت: سودجویان در مرزهای غربی 

کشور اقدام به قاچاق و فروش آرد می کنند.
عبــاس نجفی با بیان اینکه این افراد ســودجو 

با بهره گیــری از خلأ نظارت و بازرســی، اقدام به 
جمــع آوری آرد یارانه ای و عرضــه آن در خارج از 
شــبکه توزیع کردند، افزود: پیشــگیری از قاچاق 
آرد مستلزم تشدید بازرسی از نانوایی ها و استمرار 

نظارت بر آنها است.
وی عنوان کرد: دستگاه های متولی امر باید بر 
نحوه توزیع و مصرف آرد و آنجام بازرسی های مستمر 

اقــدام کنند و احتکار و فروش آن به ســودجویان 
 توســط نانوایی ها و واحدهــای صنفی ممناعت به 

عمل آورند.
معاون قضایی، اجتماعی و پیشــگیری از وقوع 
جرم دادگســتری همدان تاکید کرد: باید با افراد و 
مسئولانی که به وظایف سازمانی و تکالیف خود عمل 

نمی کنند برخورد قضایی صورت گیرد.

خرید و فروش امتیاز مسکن ملی در همدان ممنوع شد

سودجویان، آرد یارانه ای همدان را در مرزهای غربی می فروشند


